Joan cum suis complicitib; per igni subordinatione mand forli et Arma
 de hostis patre vi et violentia absenti pffati wafkojozansky
 morali omni inuasi et ibi in obliis circa strum eius; domus m. i. fo.
 44. nec duas datus notabiles fecit necno etiam quipmici. fiores in
 obliis datus eius; domus datus notabiles fecit quos no contem pffati
 tam Anastaziam vulnere; affectat que vulnere; offe pffati in acti
 pffatis duperzitis dnt obduel et manifestata et nuper idem
 ipi m. i. fo. cum dicit nobilib; et fuit de vitulle bayzine in tra
 et lincen bayzbum et calozum ad pffatam dilectum bar
 gine bayzbum que ita et no dnt fieri. de m. i. fo. bibi pffata
 esse cum nobilib; ad dnta pffata retulerunt;

**Domaragzki quietat de Suma Ducen floz pefse tro:
 iegki**

Comparans personalit coram offe et acti pffatis castren pffati No:
 bilis Chrofferns Domaragzki pffata palam et pffata pffati quia bi:
 bi est totul et plenarie dntis factum de Suma Ducen floz
 pffate bnd mon et unij pal in regno curren A Quosq; Andrea Brozki
 quam Sumam Ducenoz floz pffate coms Nobils Chrofferns Domaragzki
 habuit duper quip; Emelionibus in villa dntis pffate per euz Andrea
 Brozki acti castren pffati in script adae emms dntis factum et eund
 Andream Brozki pffatis Chrofferns Domaragzki de pffata dnti
 ma Ducenoz floz pffate quietat et liberum factu ac in scriptum co:
 stren pffati Sibi duper Sumam Ducenoz floz pffate a pffate
 Andrea Brozki callat morti fiant et in nihilum conuertit ac euz Sibi
 et suis legitimis dntis factum que pffati omnibus perpetua impo:
 nen dntem

**vulnere Helizabeth de Ritharowze cont Bendula de
 ibia**

Honeste Helizabeth de Ritharowze subdita Quosq; Ande conforti
 Quosq; pffatis nobilib; coram offe et acti pffatis castren pffati
 stans per bonatit dntit et manifestant vulnere; linc; omi oculo bnd
 etas quod vulnere; affectat sibi fore misliet in via libera et pffata
 ac violatam esse per pffatis Vanke Bendula de villa Brozki
 subdit Quosq; pffati Brozki pffati quod vulnere; offe vidit et dntem
 fit

**vulnere cathedine de Ritharowze cont seziutorem Brze:
 szanski**

Honeste Cathedine de Ritharowze subdita Quosq; Ande conforti
 Quosq; nobilib; coram offe et acti pffatis castren pffati stans per
 bonatit dntit et manifestant de percussio duorum Ducem inferior

quam de percussio duorum Ducem dntem sibi fore misliet in via libe:
 ra et pffata per pffatis Hinclo dntem hanc dntem Quosq; pffati Brozki
 (ky) quam de percussio Ducem offe vidit et dntem

plenipotencia Drohojowski

Comparans personalit coram offe et acti pffatis pffatis pffati Quosq;
 bnd kiliang Drohojowski bnd me et corpore e dntis pffate palam et
 pffate pffatis pffati a ma pffate ab dntem dntem de regno volens bona
 sua sine aliquo tutore et dispensatore relinquere Quosq; Roman Droho:
 iowski fratris bnd germanum in bnd verum et legitimum indubitatim ple:
 nipotes fecit constituit et solentur ordinavit pffatis pffatis factis
 stituit et solentur ordinat omni bonorum dntem dntem dntem et obli:
 gorum regem administrari gubernari et disponere et pro euz bnd in om:
 nib; causis que emerere poterit nullis pffatis excepti omnimoda
 facultatem regem debita omnia quibus dntem debitoribus ac alijs qui
 bnd dntem pffatis dntem dntem dntem dntem et condonans existens
 pffatis dntem ac repetere levandis et de levatis pecunijs dntem
 ipis debitoribus quietat et pffatis ad omnes actus tam iudicarios
 quam extrajudicarios et alia omnia et singula licita que verum ple:
 nipotes pertinet in forma plenissima faciem et pffatis pffatis
 et de pffatis dntem dntem dntem dntem dntem kiliang Droho:
 jowski quicquid in pffatis pffatis plenipotens dntem dntem dntem
 factum gestum et constitutum fuit fieri et tene et inio labile ob:
 stare no alit ac si ipse solus kiliang Drohojowski ea omnia pffatis
 personalit in persona sua giffet et exercisset duper quod mo:
 nite posit est

**Intromissio non est admissa per Feitko Blazowski Blazon:
 skiem**

Mintis bnd pffatis pffatis pffatis Hurassim de Blazon Unacum Nobilibus
 petro Brozki et bnd Blazowski decem comparans coram
 offe et acti pffatis castren pffatis stans per bonatit in via bello:
 nis sua pffate palam et pffate pffatis quia dntem et quad missus
 equitans feria dntem an festum dntem dntem dntem pffatis
 ad pffatis ad intromitter Nobiles Andream et bnd Blazow:
 skie ad bona sortis ville Blazon nobils Heitko Blazowski Micha:
 lorij hzijs in dntem dntem castren pffatis necno dntem dntem
 tatem pffatis per pffatis Heitko Blazowski Michalorij pffatis
 Andree et bnd Blazowski in script ad pffatis pffatis
 tam in scripto obligoria quam et dntem latius obliguntur quequid